aromatizante, podendo conter derivados de soja, 
traços de amendoim, castanha ou nozes. 

70,23 

10.534,50 

5.  ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA PARA 
A DESPESA 

Cotação e estimativa do valor da contratação R$ 10.534,50 (dez mil quinhentos e trinta e quatro 
reais e cinquenta centavos) para aquisição dos ovos de chocolate preto ao leite, embalados, 
prontos para consumo humano. 
A contratação deverá estar prevista para o orçamento anual de 2026. 
A aquisição se dará por ficha orçamentária para aquisição dos ovos de chocolates preto ao leite